PROTOCOLO Nº 2259/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 65/2019

ATA DE JULGAMENTO
“ANÁLISE DE AMOSTRAS”

Ao vigésimo dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às quatorze horas e
trinta minutos, reuniram-se a  Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo
com a informação do Setor  de Cozinha Comunitária,  no e-mail  de fls.  retro,  foram
desclassificadas  as  seguintes  empresas  para  os  respectivos  itens,  por  não
apresentarem as amostras:

- ALTERNATIVA LÍCITA LTDA ME: item 16 de ambas as cotas;
-  NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP: item 21 de
ambas as cotas.

Em virtude das desclassificações, o  item  16  de  ambas  as  cotas  fica  declarado
fracassado.

A sessão   de continuidade referente ao item 21 será realizada às 14h do dia 23 de
agosto de 2019, motivo pelo qual as participantes ficam intimadas a comparecerem na
Seção de Licitação.

Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 20 de agosto de
2019.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                              Angelita Franco de Sousa
       Equipe de Apoio                                                                          Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 2259/2019
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 65/2019